INDICAÇÃO Nº 879/2012
Solicita operação tapa buracos na Avenida Jaboticabal, próximo ao nº 425, Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa buracos na Avenida Jaboticabal, próximo ao nº 425, Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

O atual estado da referida via representa risco de acidente e transtorno para moradores, motoristas e passantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de agosto de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2012 - 11:32:32 04743/2012
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário